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XXII.  $ergog Rudolph von Sachien vereigner der Stadt Franffurt dad Dorf Kliefrow,
am 15. Oftobér 1320.

In nomine domini amen. Nos Rudolphus, dei gratia Saxonie, angrie, Weltvalie
dux, Comes in bren, necnon burgrauius in magdburg, Recognoleimus et ad vniuerforum noticiam
tenore prefentium publice volumus deuenire, quod fidelibus noftris ciuibus in franckford donaui-
mus et vigore prelentium litterarum donamus proprietatem ville Cliftow et eorum omnium, que
ad eam pertinent, videlicet agrorum, lignorum, pratorum, molendinorum, pifcaturarum, necnon et
aliorum omnium, que intra limites predicte ville continentur, perpetuis temporibus pollidendam. Ne
igitur huiufmodi noltra donacio per nos in polterum et per noftros heredes auln temerario violetur,
prefentem litteram dari iulfimus Ggillo noftro firmiter communitam, - Teltes huius noftre donacionis
funt otto pincerna de [chenckendorff, hennignus et hermannus fratres de wulkow,
Boldewinus de trielt, noftri milites, et alii quam plures fide digni. Actum et datum franck-
ford, anno domini millefimo tricentelimo vigefimo; feria quarta ante diem Galli et lulli.

Nady cimer alten Gopie im Stabtardyive, Klieftow No. 1.

XXIL  Pfarrer und Rath befunben eine in der Pfarrfivhe 3u Franffurt vorgenommene Altar-
ftiftung, am 1. Februar 1323.

Bertoldus, de dobrun dictus, plebanus in frankenunord, necnon Confules ibidem
in frankenuord Omnibus Chrifti fidelibus, prelentem paginam infpecturis, falutem inperpetuwm,
Cum ex fragilitate condicionis humane memoria hominum [t labilis, vita breuis, expedit ut rite
acta litterarum ferie et fidelium teltimonio perhennentur. Hine elt, quot notum effe volumus vyni-
uerlis, Quod Johannes de Lichten berg et Henninghus, eius filing, ciues noftri, de con-
fenfu et libera noftra voluntate, ad laudem Dei omnipotentis Eiusque matris Marie virginis perpe-
tue, ad falutem quoque animarum fuarum et progenitorum [uorum omnium, vnum in noftra paro-
chiali ecclefia conftruxerunt altare, in Honore Decem Milia Militum atque beati Panchratii marti-
ris, de bonis a deo fibi collatis Eidem altari duodecim Talenta brandenborgenfium denariorum in
certis redditibus alfignarunt et appoluernnt, Que inquam duodecim talenta redditaum Nos Conlules
foras noftram ciuitatem fuper vineis et aliis hereditatibus in metis noftre ciuitatis predicte ubicun-
que ad dictum altare eum confenfu et follempni deliberatione omnium noltrorum burgenfium pre-
habita dotavimus et dotamus et in pheodo lollempniter contulimus et de eisdem proprietatem ple-
nam et inpermixtam omnino dedimus et prelentibus damus liberaliter et fine errore et immutatione
qualibet femota contradictione quacunque ceffante perpetuo pollidenda. Preterea idem Johannes
(.[0 Lichtenbergh et filius eius Henninghus temporibus vite eorum Eidem altari prouidebunt
in perfona ydonea et honefta in facerdotio conftituta vel ad minus qui in primo fue anno in [um-
mum facerdotii gradum poterit promoueri. Delinentibus autem eis ofle amplius in hac luce, Tunc
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Nos Confules prefati decetero, quotienfcumque predictum altare vaeare contigerit, perpetuo confere-
mus perfone ydonee et decenti [ecundum honeltatem clericorum fe habenti ac etiam in facerdotio
conftitute vel ad minus, qui in ‘primo fuo anno in (wmmum facerdocii gradum poterit promoueri,
Qui in dicto altari millas celebrare teneatur, Non perfona interpofita; nifi hoe fuerit vel effe poterit
de ‘moftra mera voluntate, Etiam fine omni preiudicio ecclelie parochialis diete et eo tempore, quum
plebano fuerit minus contrarium vel mociturum. Omnes etiam oblaciones fen votiuas de dicto altari
prouenientes: Teneantur plebanc ex toto et integraliter prefentari.  Et f, quod ablit, talis [acerdos
fe regeret indecenter, eo permutato fecundum formam Juris; ftudeat alium loco *iplius [acerdotem
ydoneum et decentem nobis preflentare. Addicientes eciam, Quoeienfenmque dictum altare vacare
contigerit; Ille facerdos, cui conferemus, de primo fuo cenlu percipiendo parochiali ecclefie dicte
Quatuor Talenta brandenborgenfium denariorum dabit in recompenfam ‘ommium neceffariorum ab
ea dicto altari porrectoram, Eo quot parochialis ccelefia [epe dicta eidem altari in mneceffariis qui-
buslibet debet perpetuo prouidere. In cuius rei teltimonium euidens’ prefentes litteras conferibi
fecimus et ad Robur perpetue firmitatis noftra figilla duximus appendenda. Actum et Datum in
frankenuorde, Anno Domini Millefimo Tricentefimo vigefimo tertio, in wvigilia purificationis
Marie virginis gloriole.